※下記のダウンロードいただく様式以外

にもご提出いただく書類がございますの

で、申請に必要な書類や申請基準につい

ては、事前に収入調査係（917-2435）ま

でお問い合わせください。

第２９号様式（第１６条関係）

敷 金 還 付 請 求 書

  金         円也

  ただし、住宅入居の際、納付した県営住宅の入居敷金

  県営住宅         団地       号

  立退年月日       年    月    日 退去

  上記のとおり、住宅を立ち退きましたので敷金の払戻しを請求します。

    年      月      日

  沖縄県知事           殿

住 所

氏 名             印